
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

                                                     z dnia 3 kwietnia 2023 r.  

 

 

zmieniające Regulamin przeprowadzania okresowej oceny pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu  

  

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 52/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

27 maja 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny    

pracowników samorządowych    zatrudnionych    w    Urzędzie    Marszałkowskim   

Województwa   Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Pozytywną ocenę cząstkową w zakresie kompetencji otrzymuje pracownik u którego  

każda z kompetencji została oceniona na poziomie co najmniej 2.”; 

2) w § 6 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 „7. Pozytywną ocenę cząstkową w zakresie efektywności wykonania zadań otrzymuje 

pracownik u którego każde z kryteriów zostało oceniona na poziomie co najmniej 2.”. 

  

    § 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              Marszałek Województwa  

 Piotr Całbecki 


